شمارہ ۱۸

POSTAL REGISTRATION NO. 9/609-3

مشریح چیز

سالانہ ۵۰ روپے
ششماہی ۲۵ روپے
کالکٹنگ ایجنٹ
بزرگ بھائی صاحب
فی ایچ بی ایک روپیہ

حصہ ۳

ایڈیٹرز
مخبر شہزاد نور

نامیہ
فرشتی محمد فضل اللہ

The Weekly "BADR" Qadian - 143516

۱۸ رمضان المبارک ۱۴۰۸ھ ۵ ہجرت ۱۳۶۷ھ ۱۹۸۸ء

صبر کا پتھیا دل سے لے کر بغیر بھی کا سفر ممکن نہیں

رمضان المبارک میں صبر کا پیمانہ بڑھائیں اور ہر خواہش کی قربانی میں صبر کا پتھیا بنیں

کیونکہ یہ

پیشہ کی رضا کی خاطر صبر کی مہارت کے دن ہوں

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز